FT_TYO-3PE62-4   04-2023_REV5 Page 1 de 5
Fiche technique
Emballages transparents en DuPontTM Tyvek®
et film plastique
Code VP/Qualité: TYO-3/PE62-4
1. Description du produit
Système de barrière stérile pour consommables

10. Élimination
Les systèmes de barrière stérile sont des matériaux composites ou emballages mixtes
(codes de déchets 15 01 05 et 15 01 06) et doivent être remis aux déchets résiduels.
11. Assortiment
Sachets transparents Tyvek
®
/film
Numéro d'article Dimension
Contenu du
carton
Poids du carton
rempli
Dimension du
carton
3FKFB250105 7,5 x 20 cm 1000 2,3 kg 300x150x170
3FKFB250110 10 x 27 cm 500 2,1 kg 300x150x170
3FKFB250115 15 x 30 cm 500 3,3 kg 300x150x170
3FKFB250120 20 x 40 cm 500 5,9 kg 400x250x160
3FKFB250125 25 x 48 cm 500 9,0 kg 530x380x145
Gaines transparentes Tyvek
®
/film – longueur: 100 m
Numéro d'article Dimension
Contenu du
carton
Poids du carton
rempli
Dimension du
carton
3FKFS250204 7,5 cm 2 2,5 kg 210x210x160
3FKFS250206 10 cm 2 3,3 kg 200x200x210
3FKFS250210 15 cm 1 2,5 kg 210x210x160
3FKFS250212 20 cm 1 3,3 kg 200x200x210
3FKFS250214 25 cm 1 4,2 kg 320x220x220
3FKFS250216 30 cm 1 5,0 kg 320x220x220
3FKFS250218 38 cm 1 6,2 kg 420x220x220
3FKFS250222 50 cm 1 8,2 kg 520x220x220
DOMIN
IQ